Repoussez les limites avec le stockage
RAID  multibaies haute performance
Fiche technique
Une nouvelle dimension pour stocker des projets de
grande envergure.
Le grand format est de retour avec un stockage RAID à 8 baies et des performances
Thunderbolt 5 ultra-rapides. Développez, stockez et protégez votre vision créative
grâce à une capacité allant jusqu'à 256 To, des vitesses allant jusqu'à 120 Gbit/s et

LaCie 8big Pro5
Câbles d'alimentation
Câble Thunderbolt 5 USB-C
Logiciel Toolkit.
Guide de démarrage rapide.
Garantie limitée de 5 ans.
Services de récupération des données Rescue valables 5 ans.
Adobe Creative Cloud Pro - 2 mois - Toutes les applications.
Région
Référence du
modèle à
commander
Capacité Couleur Garantie limitée (en
années) Code CUP Code EAN Code CUP -
Emballage groupé
WW STNC32000400 ​ 32 To Noir 5 763649185865 ​ 8719706046107 ​ 10763649185862 ​
WW STNC64000400 ​ 64 To Noir 5 763649185889 ​ 8719706046121 ​ 10763649185886 ​
WW STNC128000400 ​ 128 To Noir 5 763649185902 ​ 8719706046145 ​ 10763649185909 ​
WW STNC192000400 ​ 192 To Noir 5 763649185926 ​ 8719706046169 ​ 10763649185923 ​
WW STNC256000400 ​ 256 To Noir 5 763649187890 ​ 8719706046336 ​ 10763649187897 ​
LACIE.COM
© 2026 Seagate Technology LLC. Tous droits réservés. Seagate, Seagate Technology, LaCie et le logo LaCie sont des marques déposées de Seagate
Technology LLC aux États-Unis et/ou dans d'autres pays. Adobe, Creative Cloud et Adobe Premiere sont des marques ou des marques déposées d'Adobe
Systems Incorporated aux États-Unis et/ou dans d'autres pays. Toutes les autres marques ou marques déposées citées appartiennent à leurs propriétaires